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Z ogromną radością ogłaszamy, że eko-ogródek przy ul. Ostrowieckiej został

oficjalnie otwarty!

Ogródek jest wynikiem współpracy między Centrum Usług Społecznych w ramach

Organizowania Społeczności Lokalnej, projektu CO-GREEN, Spółdzielni Socjalnej

,,Starachowiczanka" oraz sklepu Bricomarché Starachowice.

Chociaż to jesień przywitała nas podczas inauguracji, już teraz nie możemy

doczekać się wiosny, kiedy będziemy kontynuować nasadzenia, a ogród zakwitnie

pełnią barw! 

Podczas otwarcia nie zabrakło atrakcji – dzieci brały udział w różnych zabawach na

świeżym powietrzu, a wszyscy cieszyli się wspólnym grillowaniem. Dodatkowo,

pierwszym krokiem w rozwoju eko-ogródka było zasadzenie pięknych wrzosów,

które już teraz dodają kolorów i symbolizują jesienny początek naszej inicjatywy. 

Wiosną, spodziewamy się pierwszych efektów wspólnych prac – kwitnących

kwiatów, zielonych grządek i bujnych roślin. 

Zadanie realizowane jest w ramach projektu CO-GREEN. Jego cel polega na

zaangażowaniu lokalnych społeczności we współprojektowanie i wdrażanie

zrównoważonych praktyk, które uwzględniają wartości Europejskiego Zielonego

Ładu. 

Szczególne podziękowania kierujemy do Spółdzielni Socjalnej ,,Starachowiczanka”,

która zadbała o przygotowanie terenu pod ogródek, co pozwoliło na zrealizowanie

projektu w tak szybkim tempie. Jesteśmy również wdzięczni firmie Bricomarché

Starachowice, która wsparła nas prezentem w postaci ogrodzenia terenu. Dzięki

temu ogród jest bezpieczny i gotowy na przyszłe działania.
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Eko-ogródek to nie tylko przestrzeń dla roślin, ale i dla społeczności! Jest to miejsce

na warsztaty ekologiczne, sąsiedzkie spotkania oraz wspólne działania ogrodnicze.

Każdy może dołączyć, by razem tworzyć to zielone, przyjazne miejsce. Wszyscy są

mile widziani do włączenia się w działania i korzystania z tego pięknego zakątka!

Dziękujemy wszystkim za obecność, wsparcie i cudowną atmosferę.
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